UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-HCVTLT

V/v đề nghị góp ý dự thảo văn bản

của UBND tỉnh triển khai

thực hiện Thông báo kết luận

số 762-TB/TU ngày 30/10/2024

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Ninh Thuận, ngày       tháng 11 năm 2024

            Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- Các đơn vị ngành dọc đóng trên địa bàn tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh;

- Các Doanh nghiệp nhà nước thuộc tỉnh;

- Các tổ chức hội đặc thù cấp tỉnh;

- Hiệp hội Du lịch tỉnh, Hội doanh nhân trẻ tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

5142/UBND-TCD ngày 05/11/2024 về việc tham mưu triển khai thực hiện Thông

báo kết luận số 762-TB/TU ngày 30/10/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

Nhằm đảm bảo cơ sở tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy

định, Sở Nội vụ đề nghị quý cơ quan quan tâm, phối hợp, có ý kiến đối với dự thảo

văn bản của Ủy ban nhân dân tỉnh về triển khai thực hiện Thông báo kết luận số

762-TB/TU ngày 30/10/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy sơ kết 03 năm thực hiện

Nghị quyết số 05-NQ/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về đẩy mạnh công tác cải

cách hành chính trên địa bàn tỉnh đến năm 2025 (được gửi kèm qua Văn phòng

điện tử; đồng thời được đăng tải trên Trang tin điện tử Sở Nội vụ); gửi về Sở Nội

vụ trước ngày 19/11/2024 (đồng thời gửi file điện tử qua địa chỉ email

phonghcvtlt@ninhthuan.gov.vn).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Trang tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, HCVTLT.

GIÁM ĐỐC

Trần Hải

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T11:21:02+0700
	HÀ NỘI
	Trần Hải<tranhai@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-15T11:22:12+0700

		2024-11-15T11:22:25+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-15T11:22:39+0700